
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а 
E-mail: dou75@volgadmin.ru

от 02.10.2023 г.
Приказ

тел (8442)448193

№323

Об установлении стоимости платных 
образовательных услуг 
в 2023-2024 учебном году

В целях удовлетворения потребности граждан в получении дополнительных 
платных образовательных услуг, в соответствии с Законом РФ «Об образовании», лицензии 
серия 34Л01 № 0000117, Уставом, положением о предоставлении платных образовательных 
услуг в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 75 
Кировского района Волгограда», на основании решения Совета МОУ детского сада № 75 от 
20.09.2023г. протокол №3 .

Приказываю:

1.Установить стоимость по платным образовательным услугам в следующих кружках: 
Кружок «Речецветик» (социально-гуманитарное направление) - 1120 руб. в мес.
Кружок «Грация» (художественное направление) -  1120 руб. в мес.
Кружок «Умники и умницы» (социально-гуманитарное направление) - 1120 руб. в мес. 
Кружок «Маленькие фантазеры» (художественное направление) -1120 руб. в мес.
Кружок «Энергия» (художественное направление) 1120 руб. в мес.
Кружок «Мир головоломок» (социально-гуманитарное направление) -1120 руб. в мес. 
Кружок «От Звука к Букве» (социально-гуманитарное направление) -  1120 ру. в мес.
Кружок «Поющие нотки» ((художественное направление) -  560 руб. в мес.
Кружок «Театральный сундучок» ((художественное направление) -  560 руб. в мес.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом № 75 

С приказом ознакомлены:

Кушнарева Т.В. 
Бузина Ю.Б. 
Литвинова О.М. 
Балаева Е.В. 
Семиков В.В. 
Маврина М.Д. 

Доронина С.Е. 
Зайцева Е.А.

С.А.Деньгова

mailto:dou75@volgadmin.ru

